
BURMf§TRż NY§Y
\ ul,Kolejowa 15tt 

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr L29 l 2oL9

Burmistrza Nysy
z dnia 27 lutego 2019 roku

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów organów
sołectwa Morów.

Na podstawie § 11 Statutu Sołectwa Morów uchwalonego uchwałą Nr XXXV|/624/05
Rady Miejskiej w Nysie z dnia 28 kwietnia 2005 r., zmienionego uchwałą Nr XXXIX/691/05
Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 czerwca 2005 r. zarządzam, co następuje:

§1

L" Zwołac Zebranie Wiejskie mieszkańców Sołectwa Morów w celu przeprowadzenia
wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej.

2,Wyznaczvć ltermin Zebrania Wiejskiego w dniu 15 marca 2OL9 r. o godz. 1730 w Świetlicy
Wiejskiej w Morowie, zaś w przypadku braku quorum ll termin Zebrania w tym samym dniu
o godz, !7a5.

3" Podać do publicznej wiadomości mieszkańcom Sołectwa Morów termin, miejsce
i porządek Zebrania Wiejskiego, stanowiący załącznik do larządzenia.

§z

Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Rozwoju Wsi i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego
w Nysie do merytorycznego itechnicznego przygotowania wyborów.

§s

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

BU

K



zwołanego na dzień 15 marca
przeprowadzenia wyborów Sołtysa

Zalącznik do Zarządzenia N r 12912019
Burmistrza Nysy
z dnia 27 lutego 2019 roku

porzadek zebrania wieiskiego

2OL9 r, w Świetlicy Wiejskiej w Morowie
i członków Rady SołeckiejSołectwa Morów.

w celu

1) Otwarcie Zebrania przez Burmistrza Nysy

2) Wybór Przewodniczącego Zebrania i Protokolanta

3) Sprawozdanie Sołtysa za okres minionej kadencji

4\ Wybór Komisji Skrutacyjnej

5) Wybór Sołtysa

6) Wybór członków Rady Sołeckiej

7) Ogłoszenie wyników głosowania

8) Zamknięcie Zebrania


